
 
 
              

                 CITTA’ DI MARIGLIANO 
             (Provincia di Napoli) 

 
  
 

DETERMINAZIONE   SETTORE:  XII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  sig Giuseppe La Gala 

 
Registro  Generale n. __1192______del__22/06/2012_________ 

 
Registro  Settore  n.     69         del     18.06.2012      

 
OGGETTO: Liquidazione di € 1.147,08 in favore della ditta “Graficamato s.a.s.” per 
fornitura manifesti murali  2011. 
       
                        (   X   )       LIQUIDAZIONE                                       (    ) IMPEGNO  DI  SPESA                     
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n. 5/2011 
-  Numero di impegno: n. 761/2011 

 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:: 1 Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Giuseppe La Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__22/06/2012________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

        _______________________ 
 
 

 



 
OGGETTO: Liquidazione di  € 1.147,08 in favore della ditta “Graficamato s.a.s.” per 
fornitura manifesti murali 2011.                      
 

 
Il Responsabile del Settore  XII 

 
 

PREMESSO CHE: 

  che con determina n.5 del 04.05.2011 settore XII veniva affidata la fornitura di 
manifesti murali, alla ditta “Graficamato s.a.s.” con sede in Marigliano alla Via 
Giannone n. 15 e veniva impegnata la somma di € 3.000,00 al capitolo 82/2; 

Vista la fattura della predetta ditta “ Graficamato s.a.s.” n  106 del 22.05.2012 assunta 
al  protocollo al n.15407 il 14.06.2012;  
Vista la dichiarazione di regolarità contributiva prot . n. 15641 del 18.06.2012 
Visto il C.I.G. n. Z3F056069F; 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 
sulla “Tracciabilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto 
corrente “DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti prot. n. 
15643 del 18.06.2012 
Ritenuto poter procedere alla liquidazione;  
Visto il T.U.Enti Locali n.267/2000;Visto lo statuto del Comune; 
Visto  il vigente regolamento di contabilità ;  
 

DETERMINA 
 

 Per i motivi espressi in premessa  che si intendono integralmente specificati e 
trascritti: 
- di liquidare in  favore della ditta “Graficamato” s.a.s. di Sposito Francesca, con 

accredito sul c/c bancario Sanpaolo Banco Napoli di Marigliano IBAN. IT29 
Q010 1039 9620 0002 7000 266, l’importo di € 1.147,08 IVA compresa per la 
fornitura, a fronte della fattura  n. 106/12;  

- la spesa risulta impegnata con determina n. 5 del 04.05.2011, impegno n.761 
cap. 82/2 esercizio finanziario 2011.  

-    attestare che il programma dei pagamenti relativi al presente provvedimento è 
compatibile con le regole di finanza pubblica ed in particolare con le previsioni 
degli stanziamenti elaborati per il rispetto del patto di stabilità, relativo agli anni 
2012/214, prevedendo, stante i tempi necessari per la conclusione dei 
procedimenti di acquisizione e di spesa, che i pagamenti avverranno nel corso 
dell’anno 2011. 

                                                           IL RESPONSABILE SETTORE  
                                                       Giuseppe La Gala 
                                 


